
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

       
Zápis 

z jednání kolegia děkana konaného dne 6. ledna 2014 
 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, prof. PhDr. Josef Kovalčuk, 
MgA. Blanka Chládková, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Lenka Schubertová 

 
I. Chod fakulty: 
 děkan přivítal členy KD a popřál všem úspěšný rok 2014; 
 KD pozitivně ohodnotilo předvánoční setkání vedení JAMU, které proběhlo 

v prostorách DIFA a s uspokojením poděkovalo organizátorům programu (MgA. 
Chládková, MgA. Vodička, studenti týmu S/E 2014); 

 KD s potěšením přijalo nabídku HF, která se týká zajištění živého hudebního 
doprovodu při slavnostních promocích DIFA; detaily dojedná tajemník s doc. J. 
Goliášovou; 

 KD schválilo termín ZOŘ FRVŠ 2013, a to na pátek 14. února 2014 od 10.00 hod.; 
 KD obdrželo informaci o prezentaci projektu „TECHNO!“, která proběhne v úterý 

7. ledna 2014 od 19.00 hodin v Martě; jedná o audiovizuální autorské představení 
studentů několika oborů; 

 KD přijalo informaci o realizaci inscenace Kabaret Hrabal (r. prof. Ivo Krobot) v 
Multižánrovém centru současného umění Cooltour v Ostravě v pátek 10. ledna 
od 19.00 hod.; 

 KD obdrželo informaci, že ve čtvrtek 2. ledna 2014 bylo v Martě zahájeno zkoušení 
nové inscenace Zpověď hochštaplera Felixe Krulla (r. Lukáš Kopecký); 

 KD přijalo informace o termínech hodnocení inscenací: 
 činohra Peer Gynt (režie Juraj Augustín) - 15. ledna 2014 od 14.00 hod. ve 

zkušebně Marty;  
 muzikálová představení Bohéma 1914 – zima, jaro (režie Zetel) a Jerry Springer: 

Opera (režie Stano Slovák) - 17. ledna 2014 od 14.00 hod. ve zkušebně DnO; 
 tajemník fakulty informoval KD o přípravě zasedání Disciplinární komise DIFA, 

které se uskuteční dne 9. ledna 2014 od 13.30 hod. v místnosti č. 106; obsahem 
jednání je „kauza“ Vojtěcha Šárského (II. roč. mag., ČH); 

 KD schválilo žádost doc. Mgr. Jany Prekové o udělení mimořádného stipendia 
studentům I. ročníku bakalářského studia scénografie za pomoc při realizaci výstavy 
Salon české scénografie, jmenovitě: 
 Stanislav Cibulka (částka 600,- Kč); 
 Jan Matýsek (částka 500,- Kč); 
 Aneta Veselá (částka 200,- Kč); 
 Anna Chrtková (částka 200,- Kč); 
 Anna Petříková (částka 200,- Kč). 

 
 
 
 
zapsala: Mgr. Lenka Schubertová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


